МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЛЯНТОР

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

« 17 » марта  2017 года						                                       № 262

О награждении Почетной грамотой и
Благодарственным письмом Совета депутатов
городского поселения Лянтор

В соответствии с решением Совета депутатов городского поселения Лянтор от 28.04.2009 №37 «Об утверждении Положения о наградах городского поселения Лянтор» (в редакции решения от 29.04.2013 №289), рассмотрев представленные наградные документы,

Совет депутатов городского поселения Лянтор решил:

        1.За безупречный труд, высокое профессиональное мастерство, и в связи с празднованием Дня  работников бытового обслуживания населения и жилищно – коммунального  хозяйства, наградить  Почетной грамотой Совета депутатов городского поселения Лянтор:
        - Казаченко Оксану Владимировну, бухгалтера расчетного сектора Общества с ограниченной ответственностью «Уютный Дом»;
        - Поскребышеву Надежду Николаевну, аппаратчика химводоочистки Лянторского городского муниципального унитарного предприятия «Управление тепловодоснабжения и водоотведения»;
        - Ватанину Татьяну Сергеевну, рабочую по комплексной уборке территории Общества с ограниченной ответственностью Управляющая компания «АКВАсеть».
        2.За многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм, весомый вклад в развитие  отрасли культуры в городе Лянтор  и в связи с празднованием Дня работников культуры,  наградить  Почетной грамотой Совета депутатов городского поселения Лянтор:
        - Захарову Ирину Анатольевну, руководителя клубного формирования муниципального учреждения «Культурно-спортивный комплекс «Юбилейный»;
        - Шевкунова Ивана Сергеевича, специалиста по жанрам творчества муниципального учреждения «Культурно-спортивный комплекс «Юбилейный»;
        - Соловьёва Николая Николаевича,  преподавателя отделения скрипки муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования «Лянторская детская школа искусств № 2» .
       3.За добросовестный труд, высокий профессионализм и в связи с празднованием Дня  работников бытового обслуживания населения и жилищно – коммунального  хозяйства, наградить  Благодарственным письмом  Совета депутатов городского поселения Лянтор:
        - Неяскину Надежду Николаевну, инженера центральной инженерно-технологической службы Лянторского городского муниципального унитарного предприятия «Управление тепловодоснабжения и водоотведения»;
        -  Панкратьеву Светлану Валентиновну, оператора очистных сооружений Лянторского городского муниципального унитарного предприятия «Управление тепловодоснабжения и водоотведения»;
        - Атаева Руслана Умарпашаевича, слесаря-сантехника Общества с ограниченной ответственностью «Уютный Дом»;
        - Курносова Николая Александровича, слесаря–сантехника Общества с ограниченной ответственностью Управляющая компания «АКВАсеть»;
        - Жорову Наталью Фабияновну, директора Общества с ограниченной ответственностью Управляющая компания «АКВАсеть».
        4.За многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм, весомый вклад в развитие  отрасли культуры в городе Лянтор  и в связи с празднованием Дня    работников культуры,  наградить  Благодарственным письмом Совета депутатов городского поселения Лянтор:
        - Денисову Наталью Геннадьевну, заведующую хозяйством муниципального учреждения «Культурно-спортивный комплекс «Юбилейный»;
        - Халилову Назилу Зиятдиновну, методиста музея отдела научно-методической и экспозиционно-выставочной работы муниципального учреждения культуры «Лянторский хантыйский этнографический музей»;
        - Румянцеву Людмилу Валентиновну, специалиста по кадровому делопроизводству муниципального учреждения культуры «Лянторская централизованная библиотечная система»;
        - Синецкую Татьяну Владимировну, заведующий сектором организационно-хозяйственной деятельности муниципального учреждения культуры «Лянторский Дом культуры «Нефтяник».
       5.Администрации городского поселения Лянтор опубликовать настоящее решение в газете «Лянторская газета» и разместить на официальном сайте Администрации городского поселения Лянтор.

Председатель Совета депутатов
городского поселения Лянтор                                                                 Е.В. Чернышов
image1.emf

oleObject1.bin